

Öffnungszeiten: Mo – Fr 08:00 – 13:00 Uhr & 14:00 – 18:30 Uhr
Sa 08:00 – 13:00 Uhr



AKTUELLE ANGEBOTE

MAI 2024



**24%
gespart**



**Vividrin®
Azelastin 1 mg / ml
10 ml Spray.
Nasenspray Lösung**
~~statt € 10,45²⁾~~ **nur € 7,95**

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.



**31%
gespart**

Antistax® FRISCHGEL
125 ml Gel.
Kühlt, entlastet und belebt müde, schwere Beine
~~statt € 15,78¹⁾~~ **nur € 10,95**
1 l = € 87,60

**15%
gespart**



Tyrosur® Wundheigel
15 g Gel. Wundheigel
~~statt € 11,73²⁾~~ **nur € 9,95**
1 kg = € 663,33

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.



**24%
gespart**

**Allgäuer Latschen Kiefer®
Hornhaut Reduziercreme**
75 ml Creme. Reduziert die Hornhaut, pflegt die Füße
~~statt € 14,35¹⁾~~ **nur € 10,95**
1 l = € 146,00

Rechtliche Hinweise:

Angebote gültig bis 31.05.2024 oder solange der Vorrat reicht. Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

2) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

* Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

**31%
gespart**



LAMISIL® Spray
15 ml Spray. Mittel zur Behandlung von Pilzerkrankungen auf der Haut
~~statt € 12,89²⁾~~ **nur € 8,95**
1 l = € 596,67

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.



Olivenöl **medipharma cosmetics**
Kosmetik Aktion
Nur solange der Vorrat reicht.



Intensivcreme Rosé Tag
Schenkt der Haut neue Vitalität und einen rosig-strahlenden Teint



Intensivcreme Rosé Nacht
Reichhaltige Pflege zur intensiven Regeneration der Haut

30 ml CREMES
nur € 7,95
1 l = € 265,-



Feuchtigkeitspflege
Vitamin-Komplex mit Urea spendet intensive Feuchtigkeit



Gesichtspflege
Bei trockener und empfindlicher Haut